ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   13 ноября  2011г.                                                                                                     № 188
О подготовке документации по планировке

территории в составе проекта планировки и

проекта межевания территории земельного участка,

расположенного  в границах д. Ольгино
МО Низинское сельское поселение
МО Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области
В целях подготовки документации по планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания территории земельного участка, расположенного  в границах д. Ольгино МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в соответствии с п. 1 ст. 46 с Градостроительного  кодекса РФ, Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (пункт 20 статьи 14), Уставом муниципального образования Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Заявителю осуществить подготовку  документации по планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания территории земельного участка, расположенного  в границах д. Ольгино МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.

2. По окончании разработки проекта межевания и проекта планировки территории, указанных в пункте 1 настоящего постановления представить в администрацию МО Низинское сельское поселение согласованную в соответствии с требованиями действующего законодательства документацию.

3. Обеспечить опубликование настоящего постановления о подготовке документации по планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания территории земельного участка, расположенного  в границах д. Ольгино МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на информационном сайте МО Низинское сельское поселение в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации
МО Низинское сельское поселение

                   Е.В. Конинина